
Dodatek č.1 
ke Smlouvě o dílo 044-A/21 ze dne 17. 9. 2021 

 
 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
zastoupená Ing. Tomášem Wenclem, MBA 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 123-246450247/0100 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy ČR 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
RAVION s.r.o. 
se sídlem: Toužimská 588/70, 197 00 Praha 9 
zastoupený , jednatelem 
IČO: 28990242 
DIČ: CZ28990242 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
č. účtu: 497635369/0800 
plátce DPH  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento: 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 
 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 
Dílem se dle smlouvy rozumí „Oprava oken hlavní budovy a dependance Konferenčního 
centra zámku Liblice“ (dále jen „dílo“) zhotovitelem pro objednatele.  
 
 

Čl. 2 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací a méněprací na díle v rozsahu a ceně 
uvedeném ve změnovém protokolu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Tyto změny díla 
byly zjištěny v průběhu prováděných prací, kdy křídla stávajících oken na dependance nebylo 
možné opravit z důvodu skrytých prasklin ve dřevě, které poškozují konstrukční vlastnosti 
křídel, a bylo nutné je nahradit křídly novými. Po započtení víceprací a méněprací se cena díla 
zvýšila o 94 310,00 Kč bez DPH.  
 



2 
 

2.  Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedenou změnou závazku dohodly na změně ceny 
díla. Cena díla včetně dohodnutých změn činí 908 942,- Kč bez DPH a je specifikována 
v příloze č. 1 tohoto dodatku. Tato cena bude uhrazena dle čl. 4 smlouvy. 
 
3. Původní termín dokončení díla bude nezměněn. 
 
 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek č. 1 je uzavírán elektronicky připojením uznávaných elektronických podpisů 
obou smluvních stran, ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
 
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v rejstříku smluv. 
 
3.  Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy včetně jejich příloh 
a dodatků prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném 
znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Objednatel. 
 
Příloha č. 1: 

- Změnový protokol ke smlouvě obsahující vícepráce a méněpráce na díle 
 
 
 
 
 
V Praze dne 25.11.2021            V Praze dne 24.11.2021 
 
Objednatel:       Zhotovitel: 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.             RAVION s.r.o. 
  
   
 
 
…………………………………………..    ………………………………… 
Ing. Tomáš Wencel, MBA                     , jednatel 



příloha č.1

na akci : Oprava oken hlavní budovy a dependance Konferenčního centra zámku Liblice

3 ZÁPADNÍ DEPENDANCE

MJ Množství Rozměry Cena za jednotku Cena celkem [CZK]

ZD 1 Okno špaletové, čtyřkřídlé, otvíravé ven, oprava okapnic ks

vnitřní křídlo barva RAL 1013, vnější křídlo - vnitřní strana barva RAL 1013

vnější strana RAL 8017

ZD 1a Okno jednokřídlé, otvíravé dovnitř, oprava okapnic. 1x nová výroba křídel ks

vnitřní křídlo barva RAL 1013, vnější křídlo - vnitřní strana barva RAL 1013

vnější strana RAL 8017

Okno jednokřídlé, otvíravé dovnitř, oprava okapnic - obloukové ks

vnitřní křídlo barva RAL 1013, vnější křídlo - vnitřní strana barva RAL 1013

vnější strana RAL 8017

nová položka

ZD 1b Okno jednokřídlé, otvíravé dovnitř, oprava okapnic. 2x nová výroba křídel ks

vnitřní křídlo barva RAL 1013, vnější křídlo - vnitřní strana barva RAL 1013

vnější strana RAL 8017

28 Pronájem vysokozdvižné plošiny den

30 Doprava a přesun hmot kpl

Cena celkem bez  DPH 94 310,00              

DPH 21 % 19 805,10              

Cena celkem vč. DPH 114 115,10            

dne 5. 11. 2021

Soupis víceprací a méněprací s výkazem výměr




